
Dodavatel:

Projekt: 

Technologie: 

Pol. Cena bez DPH Ks
Celkem bez 

DPH

A

1 10 800 Kč 8 86 400 Kč

2 250 Kč 8 2 000 Kč

B

5 7 440 Kč 1 7 440 Kč

6 10 960 Kč 1 10 960 Kč

7 17 270 Kč 1 17 270 Kč

S pozdravem 124 070,00 Kč

DPH 21%: 26 054,70 Kč

Cena celkem s DPH: 150 124,70 Kč

Poznámky:

Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách:

Vyhrazujeme si právo změny cen v závislosti na změnách kurzů, celních poplatků či nákladů na dopravu.

Typ Popis

Cena celkem bez DPH:

Podrobné rádiové měření s ohledem na předpokládané umístění rádiových snímačů v rámci objektu bylo provedeno v roce 2021. Rádiové pokrytí na 

pracovním kmitočtu 434.075MHz je ve všech místech Müllerova domu na velmi dobré úrovni a můžeme tedy zaručit bezproblémové fungování 

systému.

http://www.trinstruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky

Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

Montáž

Práce, projekt, konfigurace, kalibrace

Umístění a montáž rádiových snímačů, oživení a předání úpravy systému. 

Kalkulace obsahuje i dopravné a cestovné.

Ověření přesnosti měření a kalibrace snímačů RH/T v laboratoři ČMI, 33%-54%-

76%; 23°C. 

Projekt
Příprava projektu systému - nastavení parametrů snímačů, grafický návrh pro 

konkrétní aplikaci. 

Y119 Y119, nerez držák snímače ML4000

Kalibrace

vancura@muzeumcheb.cz pjakubec@trinstruments.cz

Rozšíření rádiového systému monitorování mikroklimatu "Hanwell"

Objekt muzea na nám. Krále Jiřího z Poděbrad v Chebu, část Müllerův dům,  492/3

Systém Hanwell, kmitočet 434.075 MHz, provoz zdarma v rámci Všeobecného oprávnění.

Termín dodání: 6 až 8 týdnů po objednání, podpisu smlouvy

Souprava centrály systému a rádiových snímačů

RS_RH/T standard ML4106-434.075,  radiový snímač relativní vlhkost/teplota (RH/T) s displejem

Platební podmínky: Faktura se splatností 14 dní. Při delších splatnostech se navyšuje cena o 0,1% za každý den.

Záruční podmínky: 24 měsíců, záruka se nevztahuje na akumulátory a kabely.

Platnost nabídky: 2 měsíce od data vyhotovení

Zákazník:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje TR instruments spol. s r. o.

     TR instruments spol. s r. o. Měřicí přístroje a systémy

Cenová nabídka: SYSJ220707

Datum vyhotovení: 26.07.2022

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4 Křižíkova 70

350 02 Cheb Brno

612 00

Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Dušan Vančura Petr Jakubec

+420 39 322 499, +420 777 810 437 + 420 606 723 401



Umístění doplňkových rádiových snímačů v objektu Müllerova domu:

Rádiové snímače RH/T : 

4. NP

2. NP



Mezipatro


